
UCHWAŁA NR LXXIV/382/2023 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr LXI/319/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia inkaso za pobór opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, ze zm.) Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/319/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 29 września 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia inkaso za pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, § 2, punkt 3, otrzymuje brzmienie: 

„Magdalenę Zając”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE94E30B-A9B8-4264-A904-FA72BB69F4EA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana Uchwały jest konsekwencją rezygnacji z powierzonych obowiązków jednego inkasenta i 
wyznaczenie w to miejsce nowej osoby. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE94E30B-A9B8-4264-A904-FA72BB69F4EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



